
UCHWAŁA NR X/65/19
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2019 rok:

1) zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 235.701,49 zł zgodnie z zał. Nr 1;

2) zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 278.215,98 zł zgodnie z zał. Nr 2;

3) zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 42.514,49 zł zgodnie z zał. Nr 2.

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 100.000,00 zł oraz spłata kredytu długoterminowego w kwocie 
500.000,00 zł zostaną pokryte wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych, w kwocie 600.000,00 zł.

§ 3. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi ogółem 15.950.674,10 zł, w tym: dochody bieżące - 
15.398.358,62 zł; dochody majątkowe - 552.315,48 zł; plan wydatków wynosi ogółem 16.050.674,10 zł, 
w tym: wydatki bieżące - 13.471.435,11 zł, wydatki majatkowe - 2.579.238,99 zł.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Kazimierz Kłoskowski

Id: E2D2BB98-7EF8-4560-96C1-91700BDCA5D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/65/19  

Rady Gminy Kobylin-Borzymy  

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach (5 + 
6 + 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Poroz. z JST 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 11 776,49 11 776,49    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 11 776,49 11 776,49    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 11 776,49 11 776,49 

majątkowe razem: 0,00 0,00 11 776,49 11 776,49  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach (5 + 

6 + 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 6 301 529,00 0,00 42 725,00 6 344 254,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: E2D2BB98-7EF8-4560-96C1-91700BDCA5D8. Podpisany Strona 1



 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 829 515,00 0,00 42 725,00 2 872 240,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 829 515,00 0,00 42 725,00 2 872 240,00 

bieżące razem: 10 292 045,84 0,00 42 725,00 10 334 770,84  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 540 538,99 0,00 0,00 540 538,99  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone 

bieżące 

855 
  

Rodzina 3 936 812,00 0,00 181 200,00 4 118 012,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 2 381 316,00 0,00 181 200,00 2 562 516,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 381 316,00 0,00 181 200,00 2 562 516,00 

bieżące razem: 4 882 387,78 0,00 181 200,00 5 063 587,78  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 15 714 972,61 0,00 235 701,49 15 950 674,10  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: E2D2BB98-7EF8-4560-96C1-91700BDCA5D8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/65/19  

Rady Gminy Kobylin-Borzymy  

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Z tego: Wydatki 

majątkowe 

Z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Z tego: Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzeczy osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

opłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statusowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków,o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Poroz. z JST 

Wydatki razem: przed 

zmianą 

225 

000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 

000,00 

0,00 0,00 0,00 278 226,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Z tego: Wydatki 

majątkowe 

Z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Z tego: Dotacje na 
zadania 

bieżące 

Świadczenia 
na rzeczy 

osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

opłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statusowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

600  Transport i łączność przed 

zmianą 

1 694 600,00 296 300,00 296 300,00 0,00 296 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 398 300,00 1 398 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 28 550,00 - 3 550,00 - 3 550,00 0,00 - 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 25 000,00 - 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 776,49 11 776,49 11 776,49 0,00 11 776,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 677 826,49 304 526,49 304 526,49 0,00 304 526,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 373 300,00 1 373 300,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne przed 

zmianą 

1 694 600,00 296 300,00 296 300,00 0,00 296 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 398 300,00 1 398 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 28 550,00 - 3 550,00 - 3 550,00 0,00 - 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 25 000,00 - 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: E2D2BB98-7EF8-4560-96C1-91700BDCA5D8. Podpisany Strona 1



zwiększenie 11 776,49 11 776,49 11 776,49 0,00 11 776,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 677 826,49 304 526,49 304 526,49 0,00 304 526,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 373 300,00 1 373 300,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed 

zmianą 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 3 550,00 - 3 550,00 - 3 550,00 0,00 - 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 450,00 36 450,00 36 450,00 0,00 36 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

217 300,00 217300,00 217 300,00 0,00 217 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 776,49 11 776,49 11 776,49 0,00 11 776,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 229 076,49 229 076,49 229 076,49 0,00 229 076,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 

1 398 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 398 300,00 1 398 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 25 000,00 - 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 373 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 373 300,00 1 373 300,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna przed 

zmianą 

1 317 487,25 1 299 487,25 1 230 237,25 883 200,00 347 037,25 0,00 69 250,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 346 487,25 1 328 487,25 1 255 237,25 883 200,00 372 037,25 0,00 73 250,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed 

zmianą 

1 073 710,25 1 055 710,25  1 054 460,25 751 500,00 302 960,25 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 595,00 17 595,00 17 595,00 0,00 17 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 091 305,25 1 073 305,25 1 072 055,25 751 500,00 320 555,25 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 

135 336,38 135 336,38 135 336,38 0,00 135 336,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 595,00 17 595,00 17 595,00 0,00 17 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 931,38 152 931,38 152 931,38 0,00 152 931,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed 

zmianą 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 405,00 7 405,00 7 405,00 0,00 7 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 405,00 32 405,00 32 405,00 0,00 32 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 405,00 7 405,00 7 405,00 0,00 7 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 405,00 22 405,00 22 405,00 0,00 22 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: E2D2BB98-7EF8-4560-96C1-91700BDCA5D8. Podpisany Strona 2



 75095 Pozostała działalność przed 
zmianą 

76 500,00 76 500,00 54 000,00 44 000,00 10 000,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 500,00 80 500,00 54 000,00 44 000,00 10 000,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych  

przed 

zmianą 

22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 

173 331,00 163 331,00 148 131,00 90 100,00 58 031,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 581,00 163 581,00 148 381,00 90 350,00 58 031,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne przed 

zmianą 

163 331,00 163 331,00 148 131,00 90 100,00 58 031,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163 581,00 163 581,00 148 381,00 90 350,00 58 031,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 

8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 950,00 8 950,00 8 950,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie przed 

zmianą 

5 278 806,00 4 423 806,00 3 611 856,74 2 876 603,94 735 252, 80 669 350,00 142 599,26 0,00 0,00 0,00 855 000,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 4 364,49 - 4 364,49 - 4 364,49 - 400,00 - 3 964,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 089,49 48 089,49 48 089,49 42 925,00 5 164,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 322 531,00 4 467 531,00 3 655 581,74 2 919 128,94 736 452,80 669 350,00 142 599,26 0,00 0,00 0,00 855 000,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe przed 

zmianą 

3 696 053,80 2 841 053,80 2 222 253,80 1 951 542,00 270 711,80 520 000,00 98 800,00 0,00 0,00 0,00 855 000,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 3 964,49 - 3 964,49 - 3 964,49 0,00 - 3 964,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 045,00 7 045,00 7 045,00 3 045,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 699 134,31 2 844 134,31 2 225 334,31 1 954 587,00 270 747,31 520 000,00 98 800,00 0,00 0,00 0,00 855 000,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 

1 535 782,00 1 535 782,00 1 535 782,00 1 535 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 045,00 3 045,00 3 045,00 3 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 538 827,00 1 538 827,00 1 538 827,00 1 538 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: E2D2BB98-7EF8-4560-96C1-91700BDCA5D8. Podpisany Strona 3



zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 3 800,00 - 3 800,00 - 3 800,00 0,00 - 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 200,00 76 200,00 76 200,00 0,00 76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

przed 
zmianą 

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 164,49 - 164,49 - 164,49 0,00 - 164,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 435,51 2 435,51 2 435,51 0,00 2 435,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed 

zmianą 

173 180,0 

0 

173 180,0 

0 

84 430,00 84 430,00 0,00 84 350,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 400,00 - 400,00 - 400,00 - 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172 780,00 172 780,00 84 030,00 84 030,00 0,00 84 350,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 

65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 400,00 - 400,00 - 400,00 - 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 600,00 64 600,00 64 600,00 64 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół przed 

zmianą 

258 900,00 258 900,00 258 900,00 0,00 258 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 259 900,00 259 900,00 259 900,00 0,00 259 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 

252 900,00 252 900,00 252 900,00 0,00 252 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253 900,00 253 900,00 253 900,00 0,00 253 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed 

zmianą 

112 600,00 112 600,00 112 310,00 42 910,00 69 400,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 800,00 112 800,00 112 510,00 43 110,00 69 400,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed 

zmianą 

34 600,00 34 600,00 34 600,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 800,00 34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: E2D2BB98-7EF8-4560-96C1-91700BDCA5D8. Podpisany Strona 4



 80150 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed 
zmianą 

450 010,00 450 010,00 370 710,00 369 710,00 1 000,00 65 000,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 680,00 39 680,00 39 680,00 39 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 489 690,00 489 690,00 410 390,00 409 390,00 1 000,00 65 000,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 

296 100,00 296 100,00 296 100,00 296 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 680,00 39 680,00 39 680,00 39 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 335 780,00 335 780,00 335 780,00 335 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność przed 

zmianą 

136 141,00 136 141,00 130 141,00 0,00 130 141,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 164,49 164,49 164,49 0,00 164,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 305,49 136 305,49 130 305,49 0,00 130 305,49 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na 

zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed 

zmianą 

130 141,00 130 141,00 130 141,00 0,00 130 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 164,49 164,49 164,49 0,00 164,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 305,49 130 305,49 130 305,49 0,00 130 305,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina przed 

zmianą 

62 635,00 62 635,00 62 635,00 27 378,00 35 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 3 600,00 - 3 600,00 - 3 600,00 - 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 635,00 62 635,00 62 635,00 27 378,00 35 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze przed 

zmianą 

21 760,00 21 760,00 21 760,00 4 335,00 17 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 3 600,00 - 3 600,00 - 3 600,00 - 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 160,00 18 160,00 18 160,00 735,00 17 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed 

zmianą 

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 3 600,00 - 3 600,00 - 3 600,00 - 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed 

zmianą 

30 545,00 30 545,00 30 545,00 19 043,00 11 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 145,00 34 145,00 34 145,00 22 643,00 11 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 

15 995,00 15 995,00 15 995,00 15 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: E2D2BB98-7EF8-4560-96C1-91700BDCA5D8. Podpisany Strona 5



zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 595,00 19 595,00 19 595,00 19 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed 

zmianą 

585 497,00 573 497,00 573 097,00 40 850,00 532 247,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 6 000,00 - 6 000,00 - 6 000,00 0,00 - 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 583 797,00 571 797,00 571 397,00 40 850,00 530 547,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed 
zmianą 

265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 2 000,00 - 2 000,00 - 2 000,00 0,00 - 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 267 300,00 267 300,00 267 300,00 0,00 267 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 

263 000,00 263 000,00 263 000,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 267 300,00 267 300,00 267 300,00 0,00 267 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 

składki 

przed 

zmianą 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 2 000,00 - 2 000,00 - 2 000,00 0,00 - 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność przed 

zmianą 

141 497,00 141 497,00 141 097,00 40 850,00 100 247,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 4 000,00 - 4 000,00 - 4 000,00 0,00 - 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 497,00 137 497,00 137 097,00 40 850,00 96 247,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 2 000,00 - 2 000,00 - 2 000,00 0,00 - 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 

składki 

przed 

zmianą 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 2 000,00 - 2 000,00 - 2 000,00 0,00 - 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed 

zmianą 

10 707 584,83 8 328 345,84 7 082 720,58 4 300 953,94 2 781 766,64 764 350,00 443 275,26 0,00 0,00 38 

000,00 

2 379 238,99 2 379 238,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 42 514,49 - 17 514,49 - 17 514,49 - 4 000,00 - 13 514,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 25 000,00 - 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 97 015,98 97 015,98 93 015,98 46 775,00 46 240,98 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 762 086,32 8 407 847,33 7 158 222,07 4 343 728,94 2 814 493,13 764 350,00 447 275,26 0,00 0,00 38 

000,00 

2 354 238,99 2 354 238,99 0,00 0,00 0,00 

Id: E2D2BB98-7EF8-4560-96C1-91700BDCA5D8. Podpisany Strona 6



Zlecone 

855  Rodzina przed 

zmianą 

3 936 812,00 3 936 812,00 141 266,00 113 415,00 27 851,00 0,00 3 795 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 181 200,00 181 200,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 180 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 118 012,00 4 118 012,00 142 266,00 113 415,00 28 851,00 0,00 3 975 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze przed 

zmianą 

2 381 316,00 2 381 316,00 37 110,00 26 437,00 10 673,00 0,00 2 344 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 181 200,00 181 200,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 180 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 524 406,00 2 524 406,00 38 110,00 26 437,00 11 673,00 0,00 2 524 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 

2 344 206,00 2 344 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 344 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 200,00 180 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 524 406,00 2 524 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 524 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed 

zmianą 

4 882 387,78 4 882 387,78 1 065 641,78 158 783,58 906 858,20 0,00 3 816 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 181 200,00 181 200,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 180 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 063 587,78 5 063 587,78 1 066 641,78 158 783,58 907 858,00 0,00 3 996 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: E2D2BB98-7EF8-4560-96C1-91700BDCA5D8. Podpisany Strona 7



 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/65/19  

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

 z dnia 16 grudnia 2019 r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 
010     Rolnictwo i łowiectwo 85 938,99 

   01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 85 938,99 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 938,99 

 

      
Usprawnienie systemu zaopatrzenia w wodę - przebudowa 
stacji uzdatniania wody oraz budowa złączy linii 
wodociągowych 

85 938,99 

 
600     Transport i łączność 1 373 300,00 

   60016   Drogi publiczne gminne 1 373 300,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 373 300,00 

 
      

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Milewo 
Zabielne 

750 000,00 

 
      

Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach  Kłoski 
Młynowięta, Stypułki Szymany 

593 300,00 

 
      

Rozbudowa drogi gminnej nr 105520B w miejscowości 
Kropiewnica Gajki 

0,00 

 
      Zakup gruntu o pow. 0,1996 ha dz. 19/4 30 000,00 

 
750     Administracja publiczna 18 000,00 

   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 000,00 

 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 

 
      Zakupy inwestycyjne  -  system rejestracji sesji 18 000,00 

 
801     Oświata i wychowanie 855 000,00 

   80101   Szkoły podstawowe 855 000,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 855 000,00 

 

      
Remont sali gimnastycznej wraz z zapleczem w Szkole 
Podst. w Kobylinie Borzymach / Sportowa Polska - 
Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej/ 

855 000,00 

 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

   90095   Pozostała działalność 0,00 

 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 

      
Termomodernizacja oraz przebudowa i rozbudowa 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Piszczaty Piotrowięta i  
Piszczaty Kończany 

0,00 

 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 

      
Termomodernizacja oraz przebudowa i rozbudowa 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Piszczaty Piotrowięta i  
Piszczaty Kończany 

0,00 

       

 
Razem 2 332 238,99 

         

Id: E2D2BB98-7EF8-4560-96C1-91700BDCA5D8. Podpisany Strona 1




